

市内空間線量率測定結果推移

地区	No	測定地点名	H23.11.21~12.16		H24.3.12~3.16		H24.6.4~6.29		H24.9.20~10.15		H24.11.29~12.18		H25.3.1~3.21		H25.5.31~6.28		H25.11.27~12.17		H26.6.4~6.25		H26.11.24~12.12		H27.6.1~6.15		H27.11.11~12.4		H28.5.30~6.24		H28.11.22~12.14		H29.5.30~6.16		H29.11.20~12.22		H30.5.28~H30.6.26		H30.11.20~H30.12.19		R1.6.4~R1.6.26		R1.11.18~R1.12.25		R2.6.15~R2.7.13		R2.11.17~R2.12.11		R4.1.13~R4.2.1		測定地点の状況	メッシュNo				
			50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm										
大田原	55	富士見公園	0.28	0.26	0.26	0.25	0.30	0.27	0.27	0.25	0.26	0.23	0.23	0.22	0.21	0.19	0.20	0.16	0.18	0.15	0.19	0.17	0.14	0.11	0.14	0.12	0.14	0.12	0.14	0.12	0.14	0.12	0.13	0.11	0.14	-	0.14	-	0.10	-	0.11	-	0.11	-	0.10	-	0.10	-	砂(公園内)	L11				
	56	富士見わんぱく公園	0.24	0.23	0.24	0.22	0.24	0.23	0.22	0.21	0.20	0.19	0.19	0.18	0.16	0.15	0.14	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.10	0.09	0.08	0.11	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.09	0.08	0.10	-	0.08	-	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	芝(公園内)	L11					
	57	マロニエ公園	0.29	0.28	0.29	0.27	0.24	0.23	0.21	0.20	0.22	0.21	0.20	0.20	0.18	0.17	0.15	0.16	0.12	0.12	0.11	0.12	0.11	0.11	0.13	0.13	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.10	0.10	-	0.11	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.10	-	0.10	-	砂(公園内)	L08				
	58	加治屋中3班公園	0.17	0.16	0.17	0.15	0.14	0.14	0.13	0.13	0.14	0.13	0.12	0.12	0.10	0.11	0.12	0.11	0.09	0.08	0.09	0.10	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	-	0.07	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	土塚(公園内)	M08			
	59	上水道配水場	0.15	0.15	-	-	0.13	0.13	-	-	0.13	0.12	-	-	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.10	0.10	0.09	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.09	0.08	0.08	-	0.09	-	0.08	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	コンクリート(入口付近)	I10					
	60	総合文化会館	0.19	0.19	0.16	0.15	0.15	0.15	0.11	0.12	0.12	0.11	0.11	0.10	0.09	0.09	0.10	0.10	0.08	0.08	0.10	0.09	0.08	0.07	0.09	0.09	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.09	0.09	-	0.07	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	ブロック(入口付近)	J09			
	61	県北体育館	0.30	0.30	-	-	0.28	0.26	-	-	0.22	0.21	-	-	0.16	0.15	0.17	0.17	0.14	0.13	0.15	0.13	0.13	0.13	0.14	0.13	0.10	0.09	0.13	0.13	0.12	0.10	0.11	0.10	-	0.10	-	0.12	-	0.11	-	0.10	-	0.10	-	0.10	-	0.10	-	0.10	-	アスファルト(入口付近)	K08	
	62	大田原東地区公民館	0.21	0.20	0.20	0.19	0.20	0.20	0.18	0.18	0.18	0.17	0.16	0.15	0.14	0.14	0.14	0.14	0.12	0.12	0.11	0.12	0.12	0.11	0.11	0.09	0.11	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.11	0.08	-	0.10	-	0.10	-	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.09	-	0.09	-	ブロック(敷地内)	L11	
	63	西郷神社	0.23	0.22	-	-	0.24	0.22	-	-	0.16	0.18	-	-	0.13	0.14	0.14	0.13	0.11	0.11	0.13	0.14	0.11	0.09	0.11	0.10	0.08	0.09	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	砂(境内)	L07	
	金田	64	旧かねだ保育園	0.13	0.12	0.12	0.13	0.12	0.11	0.10	0.11	0.11	0.10	0.09	0.10	0.08	0.08	0.10	0.10	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.06	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	-	0.08	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	0.06	-	-	-	砂(園庭)	I11			
65		なでしこ幼稚園	0.14	0.13	0.13	0.12	0.12	0.11	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.09	0.10	0.10	0.10	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.08	-	-	-	砂利(園庭)	H13				
66		市野沢小学校	0.29	0.29	0.28	0.28	0.27	0.26	0.12	0.12	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.06	0.08	0.08	0.08	0.06	0.08	0.06	0.06	0.06	0.07	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	-	0.07	-	0.06	-	0.07	-	0.06	-	0.06	-	-	-	砂(校庭)	G12				
67		羽田小学校	0.13	0.13	0.13	0.13	0.14	0.15	0.12	0.12	0.14	0.14	0.11	0.11	0.09	0.10	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.06	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.06	0.07	0.09	0.08	0.07	0.08	0.09	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	0.06	-	0.07	-	-	-	砂(校庭)	E15				
68		金丸小学校	0.23	0.23	0.22	0.22	0.22	0.21	0.18	0.19	0.17	0.16	0.14	0.15	0.12	0.12	0.12	0.11	0.10	0.09	0.10	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.10	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	砂(校庭)	K15
69		奥沢小学校	0.23	0.22	0.22	0.21	0.18	0.18	0.16	0.15	0.16	0.15	0.17	0.16	0.13	0.12	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.08	0.09	0.10	0.08	0.07	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	-	0.07	-	0.08	-	0.08	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	砂(校庭)	L14
70		市野沢学童保育館	0.25	0.24	0.21	0.21	0.21	0.21	0.18	0.18	0.18	0.17	0.16	0.16	0.15	0.14	0.13	0.12	0.10	0.11	0.10	0.11	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	-	0.07	-	0.08	-	0.07	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	砂(園庭)	G12
71		金田北中学校	0.36	0.36	0.33	0.32	0.30	0.29	0.23	0.23	除染中につき欠測		除染中	除染中	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.05	0.06	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.07	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.05	-	-	-	砂(校庭)	G12				
72		金田南中学校	0.24	0.23	0.23	0.22	0.20	0.19	0.18	0.17	0.16	0.15	0.15	0.14	0.13	0.13	0.11	0.11	0.10	0.09	0.10	0.10	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.07	0.07	-	0.05	-	0.07	-	0.06	-	0.06	-	0.07	-	0.06	-	0.06	-	砂(校庭)	K15	
73		中田原工業団地東公園	0.39	0.37	0.35	0.36	0.30	0.29	0.23	0.24	0.23	0.22	0.25	0.24	0.23	0.22	0.12	0.13	0.11	0.10	0.12	0.12	0.11	0.11	0.12	0.10	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	-	-	芝(公園内)	I11				
74		中田原工業団地南公園	0.28	0.28	0.28	0.28	0.27	0.25	0.23	0.23	0.22	0.20	0.23	0.21	0.20	0.19	0.12	0.13	0.10	0.10	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	-	-	芝(公園内)	I11				
75		岡公園	0.54	0.51	0.52	0.49	0.50	0.48	0.43	0.41	0.43	0.38	0.43	0.39	0.33	0.31	0.12	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.12	0.10	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	0.10	0.09	0.10	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	-	-	砂(公園内)	G10			
76		富池公園	0.50	0.48	0.45	0.43	0.43	0.41	0.37	0.35	0.35	0.37	0.31	0.30	0.27	0.26	0.15	0.14	0.12	0.11	0.12	0.10	0.10	0.11	0.10	0.11	0.10	0.10	0.08	0.10	0.10	0.11	0.10	0.11	0.10	-	0.10	-	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	-	-	砂利(公園内)	G11				
77		前原あおぞら公園	0.44	0.39	0.40	0.37	0.38	0.36	0.31	0.29	0.13	0.13	0.12	0.13	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.10	0.10	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	-	-	砂(公園内)	G12				
78		野子内桜公園	0.40	0.37	0.39	0.34	0.35	0.32	0.30	0.29	0.12	0.12	0.12	0.12	0.10	0.10	0.10	0.11	0.10	0.09	0.10	0.10	0.09	0.10	0.11	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	-	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.09	-	0.08	-	-	-	砂(公園内)	G12		
79		羽田沼野島公園	0.30	0.28	0.16	0.16	0.16	0.16	0.14	0.14	0.12	0.12	0.14	0.13	0.11	0.11	0.09	0.10	0.12	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	0.11	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.10	0.09	0.10	0.09	-	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.08	-	-	-	アスファルト(駐車場)	E15		
80		鹿畑公園	0.23	0.22	0.23	0.20	0.20	0.19	0.17	0.18	0.18	0.16	0.14	0.13	0.14	0.13	0.13	0.13	0.13	0.12	0.12	0.13	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.08	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	砂(公園内)	M14

市内空間線量率測定結果推移

地区	No	測定地点名	H23.11.21～12.16		H24.3.12～3.16		H24.6.4～6.29		H24.9.20～10.15		H24.11.29～12.18		H25.3.1～3.21		H25.5.31～6.28		H25.11.27～12.17		H26.6.4～6.25		H26.11.24～12.12		H27.6.1～6.15		H27.11.11～12.4		H28.5.30～6.24		H28.11.22～12.14		H29.5.30～6.16		H29.11.20～12.22		H30.5.28～H30.6.26		H30.11.20～H30.12.19		R1.6.4～R1.6.26		R1.11.18～R1.12.25		R2.6.15～R2.7.13		R2.11.17～R2.12.11		R4.1.13～R4.2.1		測定地点の状況	マップNo		
			50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm										
川西	325	篠原公民館	0.20	0.20	-	-	0.22	0.21	-	-	0.19	0.19	-	-	0.15	0.14	0.13	0.14	0.13	0.13	0.14	0.12	0.12	0.13	0.11	0.11	0.13	0.10	0.12	0.11	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	-	0.11	-	0.11	-	0.10	-	0.11	-	0.10	-	0.10	砂利(敷地内)	H16			
	326	松木沢集落センター	0.23	0.23	-	-	0.22	0.20	-	-	0.17	0.15	-	-	0.12	0.12	0.12	0.12	0.10	0.11	0.10	0.11	0.09	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08	0.09	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.08	アスファルト(入口付近)	G17				
	327	松木沢サイプレスコミュニティーセンター	0.24	0.24	-	-	0.21	0.19	-	-	0.19	0.18	-	-	0.17	0.15	0.13	0.14	0.13	0.12	0.12	0.10	0.11	0.10	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	-	0.09	-	0.10	-	0.10	-	0.09	-	0.08	-	0.08	アスファルト(入口付近)	H17				
	328	寒井北部自治公民館	0.56	0.55	0.47	0.48	0.44	0.44	0.38	0.40	0.37	0.36	0.39	0.36	0.28	0.28	0.25	0.26	0.19	0.21	0.19	0.20	0.16	0.17	0.13	0.17	0.14	0.15	0.13	0.14	0.13	0.14	0.12	0.13	-	0.14	-	0.13	-	0.10	-	0.10	-	0.12	-	0.08	-	0.10	コンクリート(入口付近)	D17		
	329	寒井本郷集会所	0.36	0.35	-	-	0.28	0.29	-	-	0.23	0.21	-	-	0.17	0.17	0.16	0.17	0.14	0.15	0.14	0.14	0.12	0.12	0.09	0.11	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	-	0.10	-	0.10	-	0.10	-	0.09	-	0.08	-	0.09	アスファルト(入口付近)	E18				
	330	寒井南部公民館	0.59	0.53	0.48	0.45	0.49	0.45	0.47	0.43	0.47	0.40	0.42	0.38	0.35	0.30	0.31	0.29	0.27	0.26	0.25	0.26	0.20	0.19	0.17	0.17	0.17	0.16	0.17	0.16	0.17	0.14	0.16	0.15	-	0.14	-	0.14	-	0.13	-	0.13	-	0.12	-	0.11	-	0.12	土壌(入口付近)	G18		
	331	多賀神社前バス停留所	0.21	0.20	-	-	0.19	0.19	-	-	0.18	0.17	-	-	0.13	0.13	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	-	0.10	-	0.08	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.08	アスファルト(バス停留所付近)	I16	
	332	篠原集会所	0.43	0.39	-	-	0.34	0.29	-	-	0.28	0.25	-	-	0.24	0.21	0.18	0.18	0.19	0.17	0.17	0.15	0.15	0.13	0.14	0.11	0.13	0.13	0.13	0.12	0.12	0.12	0.13	0.13	-	0.12	-	0.11	-	0.10	-	0.09	-	0.11	-	0.10	-	0.10	土壌(バス停留所付近)	H15		
	333	サイプレス下バス停留所	0.24	0.21	-	-	0.18	0.17	-	-	0.14	0.14	-	-	0.11	0.12	0.13	0.12	0.11	0.10	0.10	0.07	0.08	0.06	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	-	0.07	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.06	-	0.07	-	0.07	アスファルト(バス停留所付近)	H18		
	334	寒井北部集会所	0.56	0.54	0.47	0.45	0.42	0.43	0.35	0.36	0.35	0.34	0.36	0.35	0.25	0.27	0.24	0.27	0.19	0.20	0.18	0.16	0.15	0.14	0.15	0.16	0.13	0.14	0.13	0.13	0.13	0.13	0.15	0.13	-	0.13	-	0.13	-	0.12	-	0.12	-	0.11	-	0.11	アスファルト(道路)	C17				
	335	黒羽刑務所前バス停留所	0.44	0.41	-	-	0.31	0.29	-	-	0.26	0.25	-	-	0.20	0.18	0.17	0.17	0.13	0.14	0.14	0.13	0.13	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.10	-	0.08	-	0.08	アスファルト(歩道)	E17		
	336	寒井小学校入口バス停留所	0.82	0.71	0.75	0.70	0.32	0.31	0.31	0.30	0.28	0.28	0.28	0.27	0.23	0.22	0.21	0.22	0.19	0.17	0.20	0.21	0.16	0.16	0.13	0.15	0.14	0.14	0.13	0.13	0.12	0.12	0.14	0.14	-	0.12	-	0.12	-	0.12	-	0.12	-	0.12	-	0.11	-	0.12	土壌(バス停留所付近)	F17		
	337	寒井地内交差点①	0.39	0.38	-	-	0.28	0.28	-	-	0.23	0.24	-	-	0.19	0.19	0.18	0.18	0.16	0.15	0.15	0.15	0.12	0.12	0.12	0.14	0.12	0.13	0.10	0.12	0.11	0.11	0.12	0.11	-	0.11	-	0.13	-	0.10	-	0.10	-	0.11	-	0.10	-	0.10	アスファルト(交差点付近)	D18		
	西郷	338	両郷中央小学校	0.40	0.40	0.15	0.16	0.14	0.14	0.16	0.17	0.13	0.13	0.13	0.14	0.11	0.13	0.12	0.13	0.12	0.12	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.10	0.10	0.12	0.11	0.09	0.10	0.10	0.11	-	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.08	-	-	-	桜(校庭)	E21	
		339	高館公園	0.57	0.57	0.56	0.53	0.53	0.44	0.45	0.40	0.46	0.40	0.45	0.42	0.36	0.36	0.34	0.32	0.28	0.25	0.29	0.26	0.25	0.21	0.22	0.22	0.22	0.18	0.21	0.17	0.18	0.18	0.19	0.18	0.18	-	0.17	-	0.17	-	0.16	-	0.15	-	0.17	-	0.17	-	0.17	芝(公園内)	F19
		340	両郷出張所	0.42	0.41	0.39	0.38	0.36	0.32	0.33	0.30	0.32	0.31	0.30	0.28	0.26	0.24	0.26	0.24	0.21	0.20	0.21	0.20	0.18	0.17	0.21	0.20	0.17	0.17	0.17	0.14	0.18	0.17	0.15	0.15	-	0.17	-	0.14	-	0.13	-	0.13	-	0.13	-	0.13	-	0.13	アスファルト(敷地内)	E21	
		341	旧高館中学校	0.49	0.54	0.56	0.53	0.46	0.41	0.39	0.34	0.37	0.34	0.37	0.31	0.30	0.28	0.29	0.27	0.25	0.21	0.24	0.19	0.20	0.18	0.21	0.19	0.21	0.17	0.18	0.16	0.19	0.17	0.18	0.17	-	0.17	-	0.15	-	0.15	-	0.15	-	0.15	-	0.15	-	0.15	芝(校舎前)	E21	
342		川田浄水場	0.52	0.50	0.52	0.50	0.38	0.35	0.32	0.34	0.33	0.32	0.35	0.33	0.25	0.23	0.25	0.26	0.19	0.19	0.18	0.21	0.15	0.17	0.16	0.18	0.15	0.16	0.13	0.16	0.14	0.14	0.13	0.14	-	0.14	-	0.13	-	0.12	-	0.12	-	0.11	-	0.11	-	0.11	アスファルト(入口付近)	D19		
343		大戸集会所	0.41	0.39	-	-	0.32	0.30	-	-	0.27	0.26	-	-	0.20	0.20	0.21	0.20	0.18	0.17	0.19	0.17	0.15	0.14	0.16	0.18	0.14	0.14	0.13	0.13	0.11	0.13	0.12	0.14	-	0.13	-	0.11	-	0.11	-	0.11	-	0.11	-	0.09	-	0.09	-	0.09	アスファルト(入口付近)	C20
344		青木集会所	0.67	0.64	0.59	0.55	0.62	0.54	0.52	0.47	0.51	0.47	0.50	0.44	0.43	0.39	0.40	0.35	0.34	0.30	0.32	0.29	0.28	0.25	0.23	0.22	0.22	0.22	0.24	0.22	0.21	0.22	0.22	0.22	0.21	0.22	0.22	0.22	-	0.22	-	0.19	-	0.16	-	0.18	-	0.17	-	0.18	草地(敷地内)	E20
345		桜田集会所	0.56	0.53	0.50	0.48	0.50	0.43	0.40	0.37	0.37	0.34	0.39	0.36	0.31	0.30	0.29	0.27	0.26	0.23	0.23	0.21	0.19	0.18	0.20	0.22	0.18	0.17	0.17	0.16	0.16	0.16	0.16	0.16	-	0.16	-	0.14	-	0.13	-	0.14	-	0.13	-	0.13	-	0.13	土壌(敷地内)	G21		
346		薄沢集会所	0.49	0.48	0.45	0.44	0.42	0.38	0.38	0.37	0.35	0.33	0.34	0.31	0.28	0.26	0.28	0.26	0.21	0.22	0.21	0.19	0.16	0.16	0.18	0.18	0.14	0.16	0.13	0.13	0.13	0.13	0.13	0.13	-	0.13	-	0.10	-	0.10	-	0.11	-	0.09	-	0.09	-	0.09	土壌(入口付近)	D21		
347		小瀬若連集会所	0.37	0.35	-	-	0.38	0.29	-	-	0.31	0.28	-	-	0.23	0.21	0.21	0.18	0.14	0.15	0.14	0.15	0.12	0.11	0.15	0.14	0.13	0.12	0.10	0.11	0.10	0.11	0.12	0.10	-	0.11	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.08	コンクリート(入口付近)	D22		
348		鍛冶内集会所	0.45	0.43	0.40	0.39	0.33	0.29	0.31	0.29	0.29	0.26	0.28	0.26	0.23	0.20	0.22	0.21	0.17	0.18	0.15	0.15	0.14	0.13	0.17	0.15	0.13	0.12	0.11	0.13	0.10	0.10	0.12	0.11	-	0.10	-	0.10	-	0.10	-	0.10	-	0.08	-	0.08	-	0.08	コンクリート(入口付近)	D24		
349		両郷集会所	0.45	0.44	0.42	0.42	0.37	0.38	0.34	0.33	0.30	0.32	0.30	0.30	0.27	0.25	0.21	0.22	0.19	0.19	0.15	0.15	0.15	0.15	0.18	0.18	0.13	0.15	0.12	0.13	0.11	0.11	0.12	0.13	-	0.11	-	0.12	-	0.09	-	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.09	砂(入口付近)	B23		
350		寺宿集会所	0.35	0.34	-	-	0.24	0.23	-	-	0.21	0.20	-	-	0.17	0.17	0.15	0.14	0.13	0.12	0.12	0.11	0.09	0.10	0.12	0.11	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.11	0.11	-	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.07	アスファルト(入口付近)	E22		
351		木佐美公民館	0.35	0.33	-	-	0.26	0.24	-	-	0.22	0.21	-	-	0.16	0.17	0.16	0.16	0.13	0.13	0.14	0.11	0.11	0.11	0.13	0.12	0.10	0.08	0.10	0.09	0.11	0.11	0.09	0.10	-	0.11	-	0.09	-	0.08	-											

市内空間線量率測定結果推移

地区	No	測定地点名	H23.11.21～12.16		H24.3.12～3.16		H24.6.4～6.29		H24.9.20～10.15		H24.11.29～12.18		H25.3.1～3.21		H25.5.31～6.28		H25.11.27～12.17		H26.6.4～6.25		H26.11.24～12.12		H27.6.1～6.15		H27.11.11～12.4		H28.5.30～6.24		H28.11.22～12.14		H29.5.30～6.16		H29.11.20～12.22		H30.5.28～H30.6.26		H30.11.20～H30.12.19		R1.6.4～R1.6.26		R1.11.18～R1.12.25		R2.6.15～R2.7.13		R2.11.17～R2.12.11		R4.1.13～R4.2.1		測定地点の状況	マップNo	
			50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm	50cm	100cm									
須賀川	379	川上健康増進センター	0.23	0.22	-	-	0.19	0.19	-	-	0.17	0.16	-	-	0.12	0.13	0.12	0.13	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.10	0.09	0.10	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.07	-	0.07	-	0.07	アスファルト(入口付近)	I27	
	380	須佐木下多目的センター	0.17	0.17	-	-	0.15	0.16	-	-	0.16	0.15	-	-	0.14	0.13	0.12	0.11	0.12	0.12	0.13	0.12	0.10	0.10	0.12	0.11	0.11	0.11	0.10	0.09	0.11	0.10	0.10	0.11	-	0.10	-	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.08	砂利(敷地内)	N25	
	381	須賀川上組会館	0.14	0.13	-	-	0.13	0.12	-	-	0.11	0.11	-	-	0.08	0.09	0.09	0.09	0.09	0.07	0.07	0.08	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.09	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.06	コンクリート(入口付近)	M29	
	382	宿集会所	0.15	0.15	-	-	0.14	0.14	-	-	0.12	0.11	-	-	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	0.10	0.08	0.07	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.10	0.08	0.09	0.11	-	0.08	-	0.08	-	0.09	-	0.06	-	0.06	-	0.06	-	0.06	アスファルト(入口付近)	N29	
	383	須賀川下組公民館	0.13	0.12	-	-	0.12	0.11	-	-	0.10	0.10	-	-	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.06	0.08	0.06	0.07	0.07	0.08	-	0.07	-	0.07	-	0.07	-	0.08	-	0.06	-	0.06	コンクリート(入口付近)	Q30		
	384	露久保公民館	0.20	0.20	-	-	0.19	0.18	-	-	0.16	0.16	-	-	0.12	0.12	0.12	0.13	0.10	0.11	0.10	0.11	0.08	0.08	0.10	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.07	-	0.08	-	0.07	-	0.07	コンクリート(入口付近)	J27	
	385	雲巖寺公民館	0.24	0.23	-	-	0.21	0.20	-	-	0.19	0.18	-	-	0.15	0.16	0.13	0.15	0.13	0.13	0.13	0.12	0.12	0.11	0.12	0.11	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	0.09	-	0.11	-	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.07	-	0.07	土壌(入口付近)	L26	
	386	南方第一公民館	0.37	0.32	-	-	0.30	0.26	-	-	0.28	0.26	-	-	0.23	0.20	0.21	0.18	0.18	0.16	0.18	0.17	0.12	0.12	0.12	0.13	0.14	0.12	0.12	0.11	0.15	0.13	0.14	0.12	-	0.13	-	0.10	-	0.10	-	0.10	-	0.09	-	0.08	-	0.08	アスファルト(入口付近)	H27	
	387	南方第二公民館	0.42	0.40	-	-	0.37	0.33	-	-	0.33	0.28	-	-	0.25	0.24	0.24	0.23	0.22	0.21	0.21	0.19	0.18	0.16	0.17	0.15	0.16	0.15	0.15	0.15	0.14	0.14	0.16	0.15	-	0.14	-	0.14	-	0.12	-	0.12	-	0.12	-	0.11	-	0.11	砂(入口付近)	F28	
	388	東沢入口バス停留所	0.25	0.22	-	-	0.18	0.17	-	-	0.19	0.17	-	-	0.15	0.14	0.14	0.14	0.12	0.12	0.13	0.13	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.12	0.11	-	0.11	-	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.08	アスファルト(バス停留所付近)	M24	
	389	池口バス停留所	0.18	0.17	-	-	0.15	0.14	-	-	0.13	0.12	-	-	0.11	0.10	0.12	0.09	0.09	0.11	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.07	0.09	0.08	0.09	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.07	アスファルト(バス停留所付近)	Q25		
	390	如來入口バス停留所	0.19	0.18	-	-	0.17	0.16	-	-	0.15	0.15	-	-	0.12	0.13	0.13	0.12	0.11	0.11	0.12	0.11	0.12	0.09	0.10	0.10	0.10	0.11	0.10	0.09	0.11	0.10	0.10	0.08	-	0.10	-	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.08	砂利(バス停留所付近)	M28	
	391	鹿島下バス停留所	0.19	0.18	-	-	0.17	0.16	-	-	0.15	0.14	-	-	0.13	0.12	0.13	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.08	0.10	0.09	0.09	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.07	草地(バス停留所付近)	Q29		
	392	平渡土バス停留所	0.13	0.12	-	-	0.11	0.11	-	-	0.10	0.11	-	-	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.07	0.06	0.07	0.08	0.08	0.09	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.06	-	0.06	アスファルト(入口付近)	R30
	393	大森商店前バス停留所	0.14	0.13	-	-	0.11	0.11	-	-	0.11	0.11	-	-	0.11	0.10	0.10	0.09	0.08	0.10	0.09	0.09	0.09	0.07	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.09	0.07	0.09	0.09	-	0.07	-	0.08	-	0.07	-	0.08	-	0.07	-	0.06	-	0.06	アスファルト(入口付近)	S30	
	394	神社前バス停留所	0.21	0.20	-	-	0.17	0.17	-	-	0.15	0.16	-	-	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.12	0.12	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.10	0.10	0.09	0.11	-	0.10	-	0.09	-	0.08	-	0.09	-	0.08	-	0.07	-	0.07	アスファルト(入口付近)	K27	
	395	雲巖寺前バス停留所	0.22	0.21	-	-	0.18	0.19	-	-	0.16	0.17	-	-	0.13	0.13	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.11	0.10	-	0.09	-	0.09	-	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.08	アスファルト(バス停留所付近)	L27		
	396	帝林社宅前バス停留所	0.46	0.43	0.40	0.37	0.31	0.31	0.29	0.31	0.26	0.26	0.26	0.27	0.20	0.20	0.19	0.20	0.18	0.18	0.19	0.17	0.15	0.15	0.12	0.12	0.14	0.14	0.12	0.12	0.11	0.13	0.13	0.13	-	0.13	-	0.12	-	0.11	-	0.11	-	0.11	-	0.11	アスファルト(バス停留所付近)	D29			
	397	上蛇木バス停留所	0.65	0.61	0.69	0.60	0.68	0.55	0.50	0.47	0.53	0.42	0.48	0.43	0.47	0.37	0.48	0.37	0.33	0.29	0.33	0.28	0.28	0.26	0.22	0.21	0.19	0.19	0.17	0.17	0.18	0.17	0.17	0.20	-	0.17	-	0.14	-	0.14	-	0.13	-	0.15	-	0.14	土壌(バス停留所付近)	E28			
	398	上南方バス停留所	0.51	0.50	0.45	0.43	0.38	0.37	0.35	0.34	0.33	0.31	0.33	0.31	0.25	0.24	0.24	0.22	0.20	0.20	0.19	0.18	0.17	0.16	0.16	0.15	0.16	0.15	0.14	0.13	0.15	0.15	0.17	0.14	-	0.15	-	0.14	-	0.13	-	0.12	-	0.12	-	0.12	アスファルト(バス停留所付近)	E29			
	399	中南方バス停留所	0.31	0.30	-	-	0.25	0.24	-	-	0.23	0.21	-	-	0.17	0.17	0.17	0.17	0.13	0.14	0.15	0.13	0.11	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.12	0.11	-	0.10	-	0.11	-	0.09	-	0.10	-	0.09	-	0.09	アスファルト(バス停留所付近)	G28			
	400	須佐木地内交差点①	0.16	0.16	-	-	0.13	0.13	-	-	0.12	0.12	-	-	0.10	0.11	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.09	-	0.07	-	0.09	-	0.07	-	0.08	-	0.07	-	0.07	アスファルト(交差点付近)	M23			
	401	須佐木地内交差点②	0.14	0.14	-	-	0.15	0.15	-	-	0.15	0.15	-	-	0.12	0.11	0.13	0.10	0.11	0.11	0.12	0.11	0.09	0.09	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07	0.09	-	0.08	-	0.08	-	0.07	-	0.08	-	0.07	-	0.06	-	0.06	アスファルト(交差点付近)	N24	
	402	南方地内交差点①	0.48	0.46	0.46	0.45	0.31	0.29	0.30	0.29	0.29	0.28	0.25	0.24	0.24	0.23	0.22	0.22	0.21	0.20	0.20	0.21	0.16	0.17	0.14	0.14	0.15	0.15	0.16	0.15	0.16	0.15	0.14	0.15	-	0.15	-	0.13	-	0.12	-	0.12	-	0.12	-	0.11	-	0.11	アスファルト(交差点付近)	F26	
	403	南方地内交差点②	0.34	0.34	-	-	0.30	0.31	-	-	0.29	0.26	-	-	0.21	0.22	0.22	0.21	0.19	0.18	0.20	0.18	0.16	0.15	0.17	0.14	0.16	0.15	0.14	0.14	0.15	0.15	0																		